

ใบแสดงปริมาณ ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(B.O.O.)

แบบ บร.4 หน้า 1 ...1/1

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างถนนผิวจราจรดินลูกรัง ขนคกวางเฉลี่ย 2.50 เมตร ระยะทางยาว 400 เมตร

โดยลงดินถม หนาเฉลี่ย 0.60 เมตร ระยะทางยาว 130 เมตร หรือมีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 195 ลบ.ม.

และลงดินลูกรังทับหลัง หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรตลอดเส้นทาง หรือมีปริมาณดินลูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม.

พร้อมเกรดเฉลี่ยให้เรียบตลอดเส้นทาง ตั้งแต่จุดเริ่มต้นจนถึงจุดสิ้นสุดโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 5 จุดเริ่มต้นจากถนนสายร้อยบุรี ถึงถนนเพื่อการเกษตร สายหนองคู่

แบบเลขที่

ทค.ม-001-2559

ประมาณการเมื่อวันที่

13 พฤษภาคม 2559

ประมาณราคา

(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยศ)

ตำแหน่ง

นายช่างโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานลงดิน							-	
	- งานดินถม	195	ลบ.ม.	71.75	13,991.25	-	-	13,991.25	หลวง
	- งานดินลูกรังชั้นผิวทาง	150	ลบ.ม.	126.56	18,984.00	-	-	18,984.00	หลวง
2	งานลาดยาง								
	- ขนาดเบา	1,200	ตร.ม.			1.19	1,428.00	1,428.00	
3	งานปรับเกรดเฉลี่ย								
	- งานถมกองดินปรับเกรดเฉลี่ยให้เรียบตลอดเส้นทาง	345	ลบ.ม.	-	-	8.00	2,760.00	2,760.00	
4	งานท่อ คสล.								
	-วางท่อ คสล.ขนาด 0.40 X 1.00 เมตร	-	ท่อ	413.91	-	169.40	-	-	
	-วางท่อ คสล.ขนาด 0.60 X 1.00 เมตร	-	ท่อ	707.19	-	204.20	-	-	
* ราคาต่ำแรงสุด-ขาคินอ้างจากตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา,ราคาวัสดุอ้างจากราคาพาณิชย์จังหวัดกาฬสินธุ์และสืบราคาจากร้านค้าวัสดุในอำเภอคอนจาน									
				รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		รวมยอด		37,163.25	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายพิสิษฐ์ ศรีแสนยศ)

นายช่างโยธา